

## **Glarmesterfirmaet Worm A/S**

Bülowsvej 4  
1870 Frederiksberg C  
CVR-nr. 15689307

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Robert Verner Sillemann

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Glarmesterfirmaet Worm A/S

Bülowsvej 4

1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 15689307

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Robert Verner Sillemann

Mona Sillemann

Henrik Sillemann

Jesper Verner Sillemann

### Direktion

Robert Verner Sillemann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet omfatter udøvelse af glarmestervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 259 t.kr. mod et overskud på 332 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.234.222</b>	<b>3.644</b>
Personaleomkostninger	1	(3.845.840)	(3.696)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.851)</u>	<u>(36)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>358.531</b>	<b>(88)</b>
Andre finansielle indtægter	3	30.210	609
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(29.281)</u>	<u>(58)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.460</b>	<b>463</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(100.473)</u>	<u>(131)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>258.987</u></b>	<b><u>332</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>258.987</u>	<u>332</u>
		<b><u>258.987</u></b>	<b><u>332</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.379	77
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>147.379</b>	<b>77</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.860	79
Andre tilgodehavender		37.832	38
Udskudt skat		31.338	132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>168.030</b>	<b>249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>315.409</b>	<b>326</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		680.634	870
<b>Varebeholdninger</b>		<b>680.634</b>	<b>870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		941.312	1.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.013	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		81.969	79
Periodeafgrænsningsposter		42.082	9
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.188.376</b>	<b>1.143</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>487.032</b>	<b>126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.356.042</b>	<b>2.139</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.671.451</b>	<b>2.465</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>201.456</u>	<u>(58)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>701.456</u></b>	<b><u>442</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.408	419
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	46
Anden gæld		<u>1.505.587</u>	<u>1.558</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.969.995</u></b>	<b><u>2.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.969.995</u></b>	<b><u>2.023</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.671.451</u></b>	<b><u>2.465</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(57.531)	442.469
Årets resultat	0	258.987	258.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>201.456</b>	<b>701.456</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.622.788	3.401
Andre omkostninger til social sikring	13.890	14
Andre personaleomkostninger	209.162	281
	<b>3.845.840</b>	<b>3.696</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.851	36
	<b>29.851</b>	<b>36</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.072	0
Renteindtægter i øvrigt	7.353	8
Gældseftergivelse o.l.	0	600
Øvrige finansielle indtægter	20.785	1
	<b>30.210</b>	<b>609</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteomkostninger i øvrigt	29.281	56
	<b>29.281</b>	<b>58</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	100.473	131
	<b>100.473</b>	<b>131</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.462.856
Tilgange	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.562.856</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.385.626)
Årets afskrivninger	<u>(29.851)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.415.477)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>147.379</u></b>

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	78.860	37.832	131.811
Tilgange	20.000	0	0
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(100.473)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>98.860</u></b>	<b><u>37.832</u></b>	<b><u>31.338</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>98.860</u></b>	<b><u>37.832</u></b>	<b><u>31.338</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	500	<u>500.000</u>
	<b><u>1.000</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>632.039</b>	<b>314</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Sillemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
